
UCHWAŁA NR XXIX/304/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 4 zlokalizowanego w Krokowej 
przy ulicy Wejherowskiej 6 wraz ze sprzedażą udziału w gruncie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 4 o powierzchni użytkowej 52,95 m2, położonego 
w Krokowej przy ul.Wejherowskiej 6 wraz ze sprzedażą przynależnego udziału w gruncie, stanowiącym działkę nr 
8/1 i 8/2 o powierzchni ogółem 0,3100 ha, obręb Krokowa, umożliwiającej racjonalne korzystanie z całego 
budynku, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Pucku prowadzi 
Księgę Wieczystą nr GD2W/00024303/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Piontek

Id: 07E5B842-35E4-4C51-BA0A-60598BA97B00. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Lokal mieszkalny nr 4 położony jest w budynku wielolokalowym znajdującym się w Krokowej przy ulicy 
Wejherowskiej 6. Powierzchnia użytkowa w/w lokalu wynosi 52,95 m2 . Przedmiotowy lokal mieszkalny 
nr 4 nie posiada jeszcze obrębnej księgi wieczystej, zaś nieruchomość gruntowa, na której zlokalizowany jest 
budynek wielolokalowy objęta jest księgą wieczystą KW Nr GD2W/00024303/2 prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy w Wejherowie Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Pucku. 

Aby umożliwić zbycie lokalu mieszkalnego nr 4 w Krokowej przy ulicy Wejherowskiej 6 wraz z udziałem 
w gruncie niezbędna jest zgoda Rady Gminy Krokowa wyrażona w niniejszej uchwale. 

Id: 07E5B842-35E4-4C51-BA0A-60598BA97B00. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




